procedimientos que substancien otras autoridades en el ámbito¡ de sus respectivas
competencias.

{

r El lnstituto de Verificación Adm¡n¡strat¡va de la Ciudad de México, impuso sellos de
clausura temporal al establecimiento en cita, así como, una multa por la cantidad de
$69,950.00 (sesenta y nueve mil novecientos cincuenta pesos 00/100 M.N.), debido a
que el establecimiento no acreditó la documentación correspondiente al uso del suelo
decretado en el Programa Delegacional de Desanollo Urbano para la entonces
Delegación La Magdalena Contreras.

RESUELVE

PRIMERO.- Con fundamento en el artículo 15 BIS 4, fracción lll de la Ley Orgánica de la